ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы 2

«Формирование н:омфортной городс1сой среды города Подпорожье»

r.Подпорожье «28» февраля 2018 года в 14:15

Всего членов комиссии -15, присутствует - 11,кворум имеется комиссия правомочна

принимать решения.

На заседании присутствовали:

Председатель - Давыдов Д.А.

Заместитель председателя - В.В.Молотилин

Секретарь комиссии - Г.Г.Зубова

Члены комиссии - В.Е.Беспток - С.В.Бараев
- А.В.Ганжинов - А.Э.Трошков
- А.В.Гречин - Г.А.Артемьева
- С.А.Качанова - С.Д.Ходжиматов

Повестка дня:

1.06 утверждении дизайн-проектов общественных территорий муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области», представленных на голосование по общественным территориям.

Молотилин В.В. представил на рассмотрение дизайн-проекты общественных территорий:

! .Городская площадь города Подпорожье;

 проведения общественного обсуждения дизайн-проектов

2. Аллея Героев города Подпорожье.

В течение срока
благоустройства общественных территорий Подпрограммы 2 «Формирование комфортной.
городской среды города Подпорожье» в период с 20 февраля по 27 февраля 2018 года
предложений и дополнений к дизайн-проектам в Администрацию МО «Подпорожский
муниципальный район» не поступало.

Рассмотрев представленные дизайн-проекты общественная комиссия, РЕШИЛА:

Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий муниципального
образования «Подпорожское городское поселение , одпорожскоrо муниципального района
Ленинградской области», представленных на голосован щественны:м территориям.

Голосовали: «за»- 11, «против» - нет, воздержались» - нет.

Председатель Комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии: